АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 г. № 820

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.03.2016 г. № 134

«Об утверждении административных регламентов»

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010г. №  210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», руководствуясь  письмом комитета по делам территориальных об-

разований, внутренней и информационной политики Волгоградской обла-

сти, Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, администрация  Котельниковского муниципального района Вол-

гоградской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Котельниковского муни-

ципального района Волгоградской области от 03.03.2016 г. «Об утвержде-

нии административных регламентов» следующие изменения:

1.1. административный регламент по осуществлению администраци-

ей Котельниковского муниципального района Волгоградской области пе-

реданных государственных полномочий по предоставлению государствен-

ной услуги «Назначение и выплата денежных средств на содержание ре-

бенка, находящегося под опекой или попечительством»:

подпункт 1.3.4. пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» дополнить

словами « посредством использования ЕГИССО в порядке и объеме, уста-

новленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с

форматами, установленными оператором ЕГИССО».

2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписа-

ния и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

       С.А. Понкратов